
Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz



Jeronýmova
504/7504/5

391/8

390/1
391/7

504/6

390/2

880

382/77382/78

39
3/

59

582 396

390/1

504/7

382/113 382/64

SMĚR CENTRUM OBCE
SMĚR ULICE MASARYKOVA

Havířská

LEGENDA:

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OBJEKT

AutoCAD SHX Text
KATASTRÁLNÍ MAPA

AutoCAD SHX Text
HRANICE ŘEŠENÉHO POZEMKU

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
C.2

AutoCAD SHX Text
1:300

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



13800

Jeronýmova

504/7504/5

390/1

504/6

390/2

880

39
3/

59

5250
8210

6110

7070 17320

13800

5750
8820

6140

5000

6000

250

12010

55001560

1310

2750 3400

4700

700

6380 11930

1050 2500 2500
250

150

2860

LEGENDA:

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OBJEKT - 153 m2

AutoCAD SHX Text
KATASTRÁLNÍ MAPA

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÝ POZEMEK

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA - 81 m2

AutoCAD SHX Text
TRAVNATÉ PLOCHY - 487 m2

AutoCAD SHX Text
ZATRAVNĚNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ - 42,7 m2

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ - 36,8 m2

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ DN 150

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ DN 150

AutoCAD SHX Text
OPLOCENÍ STÁVAJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
OPLOCENÍ PŘESUNUTÉ

AutoCAD SHX Text
PLOCHA POZEMKU:   801 m  801 m  2ZASTAVĚNÁ PLOCHA DŮM  234 m  234 m  2PARKOVACÍ STÁNÍ ZPEVNĚNÉ  37 m  37 m  2ZAST. ZPEVNĚNÁ PLOCHA  34% 34% PARKOVACÍ STÁNÍ ZATRAVNĚNÉ  43 m   43 m   2

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
C.3

AutoCAD SHX Text
1:150

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



27
85

10
00

12
50

10
00

27
85

88
20

1410 1250 1250 1250 4128 1000 1873 1250 1250 1250 1410
17320

1610 1250 2750 750 1750 1100 1750 750 2750 1250 1610
17320

27
85

10
00

12
50

10
00

28
15

88
20

160

300

3685 115 1000
115

1160
300

2345 300 1160
115

1000 115 3685 300
160

16
0

30
0

36
85

11
5

41
00

30
0

16
0

45
0

10990

1305

LEGENDA MATERIÁLŮ:

PŮDORYS 1.NP - STÁVAJÍCÍ OBJEKT/BOURACÍ PRÁCE

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
BOURANÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.02

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



60
60

300 200 5900 700 5900 200 300
500 12500 500

50
0

31
25

50
0

14
35

50
0

20
0

31
25

12
5

25
0

12
5

14
35

20
0

30
0

2870 500

13500

57
60

50
0

36
25

21
35

36259875

16
35

12
5

25
0

12
5

30020026251252501259375200300

50
0

50
0

200 300 200
26

25
50

0
16

35
1100

120

450500120150

LEGENDA MATERIÁLŮ ŘEZU:

POZNÁMKY:

PŮDORYS ZÁKLADŮ - ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

±,0.000 = 442,800 m.n.m. Bpv

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
-0,250

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
-0,900

AutoCAD SHX Text
-0,250

AutoCAD SHX Text
-1,250

AutoCAD SHX Text
-0,250

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
-0,900

AutoCAD SHX Text
-0,250

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
-0,250

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
-0,450

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
-0,450

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
-1,350

AutoCAD SHX Text
-0,900

AutoCAD SHX Text
-0,280

AutoCAD SHX Text
-0,130

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
-0,500

AutoCAD SHX Text
-0,250

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
PODKLADNÍ ŠTĚRK 16/32 TL. 100 mm

AutoCAD SHX Text
HUTNĚNÝ TERÉN

AutoCAD SHX Text
ŘEZ A-A

AutoCAD SHX Text
ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 120 mm 

AutoCAD SHX Text
C16/20 + KARI SÍŤ 150/150x8

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 Profi na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON

AutoCAD SHX Text
PROSTÝ BETON

AutoCAD SHX Text
DO ZÁKLADŮ VLOŽIT ZEMNÍCÍ PÁSEK FeZn 30x4 

AutoCAD SHX Text
JE NUTNÉ BEDNIT KVŮLI NÁSLEDNÉ TEPELNÉ IZOLACI

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ HRANU ZÁKLADU U OBVODOVÉHO ZDIVA 

AutoCAD SHX Text
BETON C 16/20 

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.03

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



300

3685 115 1000
115

1160 300 3650 300 1160
115

1000 115 3685

30
0

36
85

10
48

86
5

11
35

(1
21

5)

86
0

63
60

13800

57
50

1625 1165
535 (1815)

2148 1165
535 (1815)

1595 1165
535 (1815)

1595 1165
535 (1815)

2178

88
0

86
5

11
35

(1
21

5)

86
0

86
5

11
35

(1
21

5)

10
60

10
00

20
70

22
0

56
5

83
5

(1
51

5)

12
78

86
5

11
35

(1
21

5)

88
0

101
POKOJ

44,3 m2

102
SKLAD

4,9 m2

103
TECH. M.

4,3 m2

104
KOUPELNA

5,3 m2 105
CHODBA

1,9 m2

106
ZÁDVEŘÍ

5,2 m2

450 12900 450

45
0

25
0

17
60

45
0

2500
250

1100115300011524551152800

25
0

6300
300

6300

34
50

450

1175 1165 2148 1165 647
300

648 1165 1595 1165 1728 300 150300150

86
0

86
5

43
0

25
059

8
56

5
59

8
30

0
15

0
30

0
15

0

1190 1000
2020

6510 900
2020

3300

43
0

86
5

86
0

86
5

43
0

25
0

38
0

10
00

38
0

30
0

15
0

1640 1000
2070

220
2860

93
0

43
0

90
0

20
20

43
0

86
5

43
0

LEGENDA MATERIÁLŮ:

SPECIFIKACE MÍSTNOSTÍ:

PŮDORYS 1.NP - ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

±,0.000 = 442,800 m.n.m. Bpv

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
U.T.-0,350

AutoCAD SHX Text
U.T.-0,400

AutoCAD SHX Text
U.T.-0,400

AutoCAD SHX Text
U.T.-0,350

AutoCAD SHX Text
-0,175

AutoCAD SHX Text
-0,175

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
HRANA POZEMKU

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE-POLYSTYREN

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 Profi

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 25 Profi 

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 11,5 Profi

AutoCAD SHX Text
na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
EPS 70F TL. 150 mm

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
(m²)

AutoCAD SHX Text
POKOJ

AutoCAD SHX Text
44,3

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
4,3

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
5,3

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
5,2

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
4,9

AutoCAD SHX Text
TECHNICKÁ MÍSTNOST

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
1,9

AutoCAD SHX Text
S.V.

AutoCAD SHX Text
(m)

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
2,75

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
2,6

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
PODLAHA

AutoCAD SHX Text
STĚNY

AutoCAD SHX Text
STROP

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
SOKL 10cm, KER.DL.

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
SOKL 10cm, KER.DL.

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
SOKL 10cm, KER.DL.

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
SOKL 10cm, KER.DL.

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
SOKL 10cm, KER.DL.

AutoCAD SHX Text
KERAM. OBKLAD 2m

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
OMÍTKA VÁPENNÁ

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.04

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z



13860

330 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 370

64
90

3050

44
0

36
80

20
10

36
0

64
10

80
45

0
34

50
25

0
17

60
45

0
50

80
45

0
34

50
25

0
17

60

59
90

54
5

6660

15
0

17
60

25
0

34
50

45
0

80

30 2890

30

PŮDORYS KROVU - ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

±,0.000 = 442,800 m.n.m. Bpv

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
HRANA POZEMKU

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.05

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



54
5

6660

64
90

13860

59
90

10810
50

0
3050

80
45

0
54

60
45

0
50

30 450 12901 450
30

17
0

POZNÁMKY:

PŮDORYS STŘECHY - ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

±,0.000 = 442,800 m.n.m. Bpv

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
HRANA POZEMKU

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
SKLON 8°

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ KRYTINA Z TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ BEZ PŘÍČNÉHO NAPOJENÍ - SKLON 8° 

AutoCAD SHX Text
TRAPÉZOVÉ PLECHY BUDOU POKLÁDÁNY S DOSTATEČNÝM PODÉLNÝM PŘEKRYTÍM DLE POKYNŮ VÝROBCE

AutoCAD SHX Text
TRAPÉZOVÉ PLECHY BUDOU KOTVENY DLE POKYNŮ VŮYROBCE

AutoCAD SHX Text
TRAPÉZOVÉ PLECHY BUDOU ZAKONČENY KLEMPÍŘSKÝMI PRVKY DLE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI STŘECHY

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.06

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



LEGENDA MATERIÁLŮ:

18
15

53
5

25
0

11
00

12
0

20
0

80
26

00
21

0
94

0

50
0

27
50

21
0

94
0

40
0

29
50

95
0

43
00

70
0

ŘEZ A-A - ŘEŠENÁ PŘÍSTAVBA

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

±,0.000 = 442,800 m.n.m. Bpv

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 Profi

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 25 Profi 

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 11,5 Profi

AutoCAD SHX Text
na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
na maltu pro tenké spáry 

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON

AutoCAD SHX Text
PROSTÝ BETON C16/20

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+2,950

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
+3,900

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
PŘÍSTAVBA

AutoCAD SHX Text
STAVBA

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
8°

AutoCAD SHX Text
+6,290

AutoCAD SHX Text
+6,525

AutoCAD SHX Text
SKLADBA STŘECHY

AutoCAD SHX Text
KROKVE 100/180 + TEPELNÁ IZOLACE 

AutoCAD SHX Text
LATĚ 40/60

AutoCAD SHX Text
TRAPÉZOVÝ PLECH BEZ PŘÍČNÉHO NAPOJENÍ 

AutoCAD SHX Text
DIFŮZNÍ FOLIE

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
SDK KCE PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA MIN. 200 mm

AutoCAD SHX Text
PAROTĚSNÁ FOLIE

AutoCAD SHX Text
KONTRALAŤE 40/60

AutoCAD SHX Text
SKLADBA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
PODKLADNÍ HUTNĚNÝ ŠTĚRK TL. 100 mm 16/32

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ MAZANINA TL. 50 mm C20/25

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO

AutoCAD SHX Text
ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 120 mm 

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE EPS 100 TL. 200 mm

AutoCAD SHX Text
- MINERÁLNÍ VATA 180 mm

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS ELASTEC 40 MINERAL

AutoCAD SHX Text
HYDROIZOLAČNÍ PÁS 

AutoCAD SHX Text
C16/20 + KARI SÍŤ 150/150x8

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.07

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



POHLED VÝCHODNÍ POHLED JIŽNÍ

POHLED ZÁPADNÍ POHLED SEVERNÍ

HUP

POHLEDY - NÁVRH

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

±,0.000 = 442,800 m.n.m. Bpv

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+6,525

AutoCAD SHX Text
+6,290

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
+3,820

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
+6,525

AutoCAD SHX Text
+6,290

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
+6,525

AutoCAD SHX Text
+6,290

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
+3,900

AutoCAD SHX Text
+2,950

AutoCAD SHX Text
+3,995

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,200

AutoCAD SHX Text
+6,290

AutoCAD SHX Text
+7,940

AutoCAD SHX Text
+3,820

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,400

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
+2,950

AutoCAD SHX Text
+2,950

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
+3,995

AutoCAD SHX Text
+3,900

AutoCAD SHX Text
+3,995

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.1.08

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



ovládání žaluzií

zásuvka 230V

anténí zásuvka

datová zásuvka

el. vývod nástěnný, min.2m

křížový přepínač

jednopólový vypínač

jednopólový vypínač, dvokolébka

stropní vývod

Světlo stropní
Světlo nástěnné

PŮDORYS 1.NP - ELEKTRO

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
POKOJ

AutoCAD SHX Text
44,3 m 2

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
4,9 m 2

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
TECH. M.

AutoCAD SHX Text
4,3 m 2

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
5,3 m 2

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
1,9 m 2

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
5,2 m 2

AutoCAD SHX Text
SO1

AutoCAD SHX Text
SO2

AutoCAD SHX Text
SO3

AutoCAD SHX Text
SO5

AutoCAD SHX Text
SO6

AutoCAD SHX Text
SO4

AutoCAD SHX Text
SO7

AutoCAD SHX Text
SO8

AutoCAD SHX Text
SO9

AutoCAD SHX Text
SO10

AutoCAD SHX Text
SO11

AutoCAD SHX Text
SO11

AutoCAD SHX Text
SO1

AutoCAD SHX Text
SO1

AutoCAD SHX Text
SO4

AutoCAD SHX Text
SO3

AutoCAD SHX Text
SO5

AutoCAD SHX Text
SO6

AutoCAD SHX Text
SO6

AutoCAD SHX Text
SO7

AutoCAD SHX Text
SO8

AutoCAD SHX Text
SO9

AutoCAD SHX Text
SO9

AutoCAD SHX Text
SO10

AutoCAD SHX Text
SO10

AutoCAD SHX Text
SO2

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
Z3

AutoCAD SHX Text
Z3

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.2

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: - Elektroinstalace bude provedena s ohledem na vnější vlivy.  Elektroinstalace bude provedena s ohledem na vnější vlivy.  - Elektroinstalace bude provedena dle ČSN 33 2130 ed.3, elektroinstalace ve vnitřních Elektroinstalace bude provedena dle ČSN 33 2130 ed.3, elektroinstalace ve vnitřních prostorech a dle základních elektrotechnických bezpečnostních norem zejména ČSN EN 61140 ed.3 a ČSN EN 50110-1 ed.3. - Elektroinstalace v umývacím prostoru bude provedena ČSN 33 2130 ed.3. Elektroinstalace v umývacím prostoru bude provedena ČSN 33 2130 ed.3. - Ochranu před bleskem provést dle souboru norem ČSN EN 62 305 ed.2 Ochranu před bleskem provést dle souboru norem ČSN EN 62 305 ed.2 - Uzemnění a ochranné pospojování provést dle ČSN 33 2000-5-54ed.3. Uzemnění a ochranné pospojování provést dle ČSN 33 2000-5-54ed.3. - Požadavky na elektro od jednotlivých projektantů TZB budou upřesněny  Požadavky na elektro od jednotlivých projektantů TZB budou upřesněny  a začleněny v dalším stupni PD - DPS. - Nynějším návrhem jsou splněny požadavky na minimální počty zás  Nynějším návrhem jsou splněny požadavky na minimální počty zás  a sv. obvodů a vývodů v jednotlivých místnostech dle ČSN 33 2130 ed.3. - Pozice svítidel a zásuvek odsouhlasí investor před realizací stavby. Pozice svítidel a zásuvek odsouhlasí investor před realizací stavby. - Bude vypracována dokumentace pro provedení stavby - DPSBude vypracována dokumentace pro provedení stavby - DPS

AutoCAD SHX Text
PRO PŘÍSTAVBU DOPLNIT JIŠTĚNÍ  DO STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE  NEBO VYBUDOVAT NOVÝ ROZVADĚČ: Hlavní jistič 3B/16A Přepěťová ochrana Jističochránič B/10A/2p/0,03A sv.1 Jističochránič B/16A/2p/0,03A Z1 Jističochránič B/16A/2p/0,03A Z2 Jističochránič B/16A/2p/0,03A Z3 Prostorová rerezva pro PBZ, EZS, IT, TÚV, MaR..

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda



STUDENÁ VODA PITNÁ (PPR PN20)

TEPLÁ VODA (PPR PN20)

LEGENDA 

TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ
VEŠKERÉ ROZVODY STUDENÉ VODY BUDOU IZOLOVÁNY NÁVLEKOVOU IZOLACÍ MIRELON tl. 13mm.
CIRKULOVANÉ POTRUBÍ TV A CIRKULAČNÍ POTRUBÍ BUDE IZOLOVÁNO NÁVLEKOVOU IZOLACÍ MIRELON tl. 13mm.
OSTATNÍ NECIRKULOVANÉ POTRUBÍ TV BUDE IZOLOVÁNO NÁVLEKOVOU IZOLACÍ MIRELON tl. 13mm.

UCHYCENÍ POTRUBÍ
UCHYCENÍ POTRUBÍ BUDE V SOULADU S POKYNY VÝROBCE POTRUBÍ.

KOMPENZACE DÉLKOVÉ ROZTAŽNOSTI POTRUBÍ
KOMPENZACE DÉLKOVÉ ROZTAŽNOSTI POTRUBÍ TEPLÉ VODY A CIRKULAČNÍHO POTRUBÍ
JE ŘEŠENO ZMĚNOU TRASY POTRUBÍ NEBO POUŽITÍM U-KOMPENZÁTORŮ.

POZNÁMKY:

KOORDINACE 
PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÁ KOORDINACE OSTATNÍCH PROFESÍ.

VÝTOKOVÉ ARMATURY
ROHOVÝ VENTIL 1/2" x 3/8" BEZ SVĚRNÉ MATKY PRO DŘEZ A VANU

SMĚŠOVACÍ VODOVODNÍ BATERIE DN 1/2" PRO UMYVADLA,SPRCHY A VANY

ROHOVÝ VENTIL 1/2" x 3/4" BEZ SVĚRNÉ MATKY PRO MYČKU A PRAČKU

ROHOVÝ VENTIL PRO PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM  WC JE OBSAŽEN V BALENÍ

PŮDORYS 1. NP - VODOVOD

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

· Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
2x PPR PN20 20x2,3

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
POKOJ

AutoCAD SHX Text
44,3 m 2

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
4,9 m 2

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
TECH. M.

AutoCAD SHX Text
4,3 m 2

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
5,3 m 2

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
1,9 m 2

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
5,2 m 2

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.3

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (PP - HT SYSTÉM, PP - KG SYSTÉM)

LEGENDA 

UCHYCENÍ POTRUBÍ
UCHYCENÍ POTRUBÍ BUDE V SOULADU S POKYNY VÝROBCE POTRUBÍ.

IZOLACE KANALIZACE
POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE BUDE IZOLOVÁNO IZOLACÍ MIRELON AKUSTIK tl. 5mm

SPÁDY KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ BUDE PROVEDENO V MINIMÁLNÍM SPÁDU 3%.
SVODNÉ (LEŽATÉ) POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE BUDE V MINIMÁLNÍM
SPÁDU 2%, POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE BUDE V MIN. SPÁDU 1%.

POZNÁMKY:

KOORDINACE 
PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÁ KOORDINACE OSTATNÍCH PROFESÍ.

PŮDORYS 1. NP - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

· Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
POKOJ

AutoCAD SHX Text
44,3 m 2

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
4,9 m 2

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
TECH. M.

AutoCAD SHX Text
4,3 m 2

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
5,3 m 2

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
1,9 m 2

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
5,2 m 2

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.4

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



880

700

75
00

150

700

2850

7000

POZNÁMKY:

LEGENDA:

SITUACE - KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

· Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
KG 150

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ DN150  NAPOJENO DO STÁVAJÍCÍHO DEŠŤOVÉHO POTRUBÍ DN150

AutoCAD SHX Text
VSTÁVAJÍCÍ VSAKY ZVĚTŠENY O 40%%% K ZAJIŠTĚNÍ DOSTATEČNÉ KAPACITY VSAKU NA POZEMKU

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÉ SVODY OPATŘENY LAPAČI NEČISTOT 

AutoCAD SHX Text
POTRUBÍ ULOŽENO DLE POKYNŮ VÝROBCE

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ DN 150

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ DN 150

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.5

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



KANALIZACE DEŠŤOVÁ
PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

·

PODÉLNÉ PROFILY DEŠŤOVÉ KANALIZACE VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
(DLE PODÉLNÉHO PROFILU)

AutoCAD SHX Text
(VIZ. ČSN EN 1610, prEN 1046)

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ PRŮMĚR

AutoCAD SHX Text
ZÁSYP HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ PRO STROJNÍ HUTNĚNÍ

AutoCAD SHX Text
(MIN. 300 mm NAD VRCHOLEM POTRUBÍ)

AutoCAD SHX Text
NEBO OPRAVA DLE STÁVAJÍCÍ STAVU

AutoCAD SHX Text
ZATRÁVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ V TL. 150 mm

AutoCAD SHX Text
(ZEMINA Z VÝKOPU)

AutoCAD SHX Text
ŠTĚRKOPÍSEK

AutoCAD SHX Text
(MAX. ZRNITOST 32 mm PŮVODNÍ ZEMINY)

AutoCAD SHX Text
OBSYP Z NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU

AutoCAD SHX Text
LOŽE VÝKOPU 

AutoCAD SHX Text
(V PŘÍPADĚ ODVODNĚNÍ STAVBY)

AutoCAD SHX Text
DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
a) V KOMUNIKACI

AutoCAD SHX Text
b) VE VOLNÉM TERÉNU

AutoCAD SHX Text
OD HLOUBKY VÝKOPU 1,20 m BUDE RÝHA PAŽENA

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
KÓTA TERÉNU

AutoCAD SHX Text
VOZOVKY

AutoCAD SHX Text
PP DN 160, 200, 250

AutoCAD SHX Text
HLOUBKA VÝKOPU

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
VÝŠKA KRYTÍ (NADLOŽÍ)

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
B - ŠÍŘKA RÝHY

AutoCAD SHX Text
D (mm)

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
ŠTĚRKOPÍSEK

AutoCAD SHX Text
SROVNÁVACÍ ROVINA

AutoCAD SHX Text
442.00

AutoCAD SHX Text
KAPACITNÍ PRŮTOK[l/s]-RYCHLOST[m/s]

AutoCAD SHX Text
ULOŽENÍ

AutoCAD SHX Text
SKLON[%%%]-DÉLKA[m]

AutoCAD SHX Text
PROFIL[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]

AutoCAD SHX Text
30-1.7

AutoCAD SHX Text
písek

AutoCAD SHX Text
2-8.35

AutoCAD SHX Text
DN150-PVC-8.35

AutoCAD SHX Text
DRUH POVRCHU

AutoCAD SHX Text
VZDÁLENOSTI

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
PŘÍPOJKA 1

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNO

AutoCAD SHX Text
8,35

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

AutoCAD SHX Text
KÓTA DNA POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
HLOUBKA VÝKOPU

AutoCAD SHX Text
KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

AutoCAD SHX Text
442.40

AutoCAD SHX Text
442.45

AutoCAD SHX Text
442.66

AutoCAD SHX Text
441.6

AutoCAD SHX Text
0.780

AutoCAD SHX Text
0.950

AutoCAD SHX Text
-0.400

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
SVOD ZE STŘECHY DN 150

AutoCAD SHX Text
LEGENDA TYPŮ ČAR

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
NIVELETA DNA POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
spád 2%%%

AutoCAD SHX Text
SROVNÁVACÍ ROVINA

AutoCAD SHX Text
442.00

AutoCAD SHX Text
KAPACITNÍ PRŮTOK[l/s]-RYCHLOST[m/s]

AutoCAD SHX Text
ULOŽENÍ

AutoCAD SHX Text
SKLON[%%%]-DÉLKA[m]

AutoCAD SHX Text
PROFIL[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]

AutoCAD SHX Text
30-1.7

AutoCAD SHX Text
písek

AutoCAD SHX Text
2-10.55

AutoCAD SHX Text
DN150-PVC-10.55

AutoCAD SHX Text
DRUH POVRCHU

AutoCAD SHX Text
VZDÁLENOSTI

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
PŘÍPOJKA 2

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNO

AutoCAD SHX Text
10,55

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

AutoCAD SHX Text
KÓTA DNA POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
HLOUBKA VÝKOPU

AutoCAD SHX Text
KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

AutoCAD SHX Text
442.40

AutoCAD SHX Text
442.45

AutoCAD SHX Text
442.66

AutoCAD SHX Text
441.6

AutoCAD SHX Text
0.740

AutoCAD SHX Text
0.950

AutoCAD SHX Text
-0.400

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
SVOD ZE STŘECHY DN 150

AutoCAD SHX Text
LEGENDA TYPŮ ČAR

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
NIVELETA DNA POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
spád 2%%%

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.6

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



-100 m3/h

PŮDORYS 1. NP - VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

· Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
POKOJ

AutoCAD SHX Text
44,3 m 2

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
4,9 m 2

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
TECH. M.

AutoCAD SHX Text
4,3 m 2

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
5,3 m 2

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
1,9 m 2

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
5,2 m 2

AutoCAD SHX Text
ODVODNÍ VENTILÁTOR

AutoCAD SHX Text
Vo=100m/h

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
POD STROPEM

AutoCAD SHX Text
P=13W,U=230V.

AutoCAD SHX Text
LEGENDA VZT :

AutoCAD SHX Text
SMĚR PROUDĚNÍ VZDUCHU

AutoCAD SHX Text
PŘÍVODNÍ/ODVODNÍ VENTIL

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.7

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 



20°C
385W

20°C
75W

20°C
180W

20°C
168W

20°C
515W

20°C
3160W

22x1,0-IZ

18x1,0-IZ

15x1,0-IZ

15x1,0-IZ

18x1,0-IZ

15x1,0-IZ

18x1,0-IZ

15x1,0-IZ

22x1,0-IZ

22x1,0-IZ

V PODLAZE

VE STĚNĚVE STĚNĚ

VE STĚNĚ

KRMM1500/1810 TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO KORALUX RONDO MAX-M, ŠÍŘKA/VÝŠKA

21/600/XXXX DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO RADIK VK21, TYP/VÝŠKA/DÉLKA
VČETNĚ TERMOSTATICKÉHO VENTILU, REGULAČNÍHO ŠROUBENÍ

LEGENDA OTOPNÝCH TĚLES

TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ
VEŠKERÉ MĚDĚNÉ ROZVODY VYTÁPĚNÍ BUDOU IZOLOVÁNY NÁVLEKOVOU IZOLACÍ MIRELON 

UCHYCENÍ POTRUBÍ
UCHYCENÍ POTRUBÍ BUDE V SOULADU S POKYNY VÝROBCE POTRUBÍ.

POZNÁMKY:

ROZVODY K OTOPNÝM TĚLESŮM A R+S 
 ROZVODY BUDOU PROVEDENY Z MĚDĚNÝCH TRUB SUPERSAN (15x1; 18x1; 22x1; 28x1,5)  
VČ. OHYBŮ, REDUKCÍ, T-KUSŮ ATD. SPOJOVANÉ LISOVANÍM NEBO PÁJENÍM 
POTRUBÍ BUDE VEDENO VE STĚNÁCH , ZAVĚŠENÉ POD STROPEM, V TEPELNÉ IZOLACI PODLAHY

VČETNĚ TERMOSTATICKÉHO VENTILU, REGULAČNÍHO ŠROUBENÍ

TOPNÁ VODA - VRAT  - Cu POTRUBÍ

TOPNÁ VODA - PŘÍVOD  - Cu POTRUBÍ

LEGENDA POTRUBÍ 

20mm 30mm20mmt

22x118x1DN

30mm

28x1,515x1

40mm

35x1,5

40mm

42x1,5

DLE VYHLÁŠKY 193/2007

TLOUŠŤKA IZOLACE PĚNOVÉHO POLYETYLENU 

PŮDORYS 1. NP - VYTÁPĚNÍ

PŘÍSTAVBA OBYTNÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO SOUHLASU DLE § 96a

POZNÁMKY:
·

·

·

·

·

·

·

· Dob
ry

pr
oje

kta
nt

.cz

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
POKOJ

AutoCAD SHX Text
44,3 m 2

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
4,9 m 2

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
TECH. M.

AutoCAD SHX Text
4,3 m 2

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KOUPELNA

AutoCAD SHX Text
5,3 m 2

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
CHODBA

AutoCAD SHX Text
1,9 m 2

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
5,2 m 2

AutoCAD SHX Text
NEVYTÁPĚNO

AutoCAD SHX Text
NEVYTÁPĚNO

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
             Tento dokument je duševním vlastnictvím zpracovatele projektu a nesmí být bez jeho souhlasu kopírován ani jinak rozšiřován.

AutoCAD SHX Text
Stupeň projektu

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo

AutoCAD SHX Text
22 02 01

AutoCAD SHX Text
Akce

AutoCAD SHX Text
Formát

AutoCAD SHX Text
Obsah

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Objekt

AutoCAD SHX Text
Investor

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
D.1.4.8

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
Místo stavby

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Schválil

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
Odpovědná osoba

AutoCAD SHX Text
2022 - ÚNOR

AutoCAD SHX Text
carda.luk@gmail.com

AutoCAD SHX Text
+728 171 591

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM - č.parc. 390/2 k.ú. Dušníky u Rudné

AutoCAD SHX Text
Ing. Lukáš Carda

AutoCAD SHX Text
VEŠKERÉ MONTÁŽNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU VYKONÁVÁNY AUTORIZOVANOU OSOBOU S PŘÍSLUŠNÝM OPRÁVNĚNÍM TATO DOKUMENTACE JE URČENA POUZE PRO ŘÍZENÍ OHLÁŠENÍ STAVBY, NEMŮŽE TEDY NAHRAZOVAT REALIZAČNÍ VÝKRESY. VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ JE ZAKÁZÁNO ODMĚŘOVAT Z VÝKRESŮ VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ODPOVÍDAT ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ČESKÝM ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, ZÁKONŮM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, VYHLÁŠKÁM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM,  TECHNOLOGICKÝM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.  NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD BÝT DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD DODRŽOVÁNY VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD VEŠKERÉ PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  POSTUPY A DOPORUČENÍ OD POSTUPY A DOPORUČENÍ OD  A DOPORUČENÍ OD A DOPORUČENÍ OD  DOPORUČENÍ OD DOPORUČENÍ OD  OD OD VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMŮ DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DOKUMENTACI. DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ DODAVATELSKÉ A DÍLENSKÁ  A DÍLENSKÁ A DÍLENSKÁ  DÍLENSKÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, PRACÍ ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, ODSOUHLASENA GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM, GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM,  PROJEKTANTEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM A INVESTOREM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A PROFESEMI. 


	Listy a pohledy
	C.2._Situace

	Listy a pohledy
	C.3_Situace

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	D.1.1

	Listy a pohledy
	EL

	Listy a pohledy
	VODOVOD

	Listy a pohledy
	KS

	Listy a pohledy
	KD

	Listy a pohledy
	KD

	Listy a pohledy
	VZT

	Listy a pohledy
	UT


